
Zarządzenie nr OA.0050.43.2018

Burmistrza Wąbrzeźna

z dnia 15 maja 2018 r. 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. W związku z  rezygnacją  z  funkcji  przewodniczącej  Miejskiej  Komisji  Rozwiązywania 

Problemów  Alkoholowych  Pani  Hanny  Hajnos  powołuję  w  skład  ww  komisji  Pana 

Roberta Żychowskiego – pracownika Wąbrzeskiego Centrum Pomocy Terapii i Integracji 

Społecznej, który obejmuje równocześnie funkcję przewodniczącego komisji. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Wąbrzeźna

/-/ Leszek Kawski


